
备注：上述公示的规划指标要求以规划主管部门出具的

《建设用地规划设计条件》（202301020）为准。

二、公示时限

公示期限为30个自然日，自公示之日起至2023年11月

23日17时止。

三、意见反馈方式

在公示时限内，中华人民共和国境内外的法人和其他组

织，除法律、法规禁止参加者外，需要使用本公示项下土地的

（以下简称意向用地者），均可向我局提出用地申请。用地申

请请以书面方式提出。我局接受用地申请的截止时间为

2023年11月7日17时。

联系方式如下：

地 址：黄岛区长江东路443号2403室

单 位：青岛市黄岛区自然资源局

邮政编码：266555
咨询电话：0532-86113987
联 系 人：徐城彬

四、意向用地者须提交的申请文件

1、意向用地者用地申请书原件；

2、意向用地者的营业执照、机构代码、法人身份证等有

效证件（复印件）；

3、授权委托办理的，授权委托书及受托人身份证（复印

件）。

五、确定供地方式

1、公示期内，若上述地块有两个或两个以上意向用地

者，我局将按照《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》采

取招标、拍卖或者挂牌方式出让上述土地使用权。

2、公示期内，若上述地块只有一个意向用地者，我局将

以协议方式出让上述土地使用权。

六、其他

1、上述地块信息在青岛日报及西海岸新区政务网站予

以发布。如有变化，我局将在《青岛日报》等相关媒体发布补

充公告，届时以补充公告为准。

2、公示期满，符合协议出让规范要求的，我局将组织出

让方案提报区政府审批，待区政府批复后 5个工作日内，受

让人与出让人签订《成交确认书》，凭《成交确认书》及相关资

料在 10个工作日内签订土地出让合同。受让人逾期或拒绝

签订《国有建设用地使用权出让合同》的，视为违约，出让人

将取消其受让资格，我局将按有关规定收回土地另行处置土

地。

3、上述地块周边具体市政配套情况以受让人自行现场

踏勘日现状为准。受让人取得土地后，自行协调解决与周边

的市政配套衔接等工作，按规定办理相关手续。有关责任由

受让人自行承担。

4、出让地块（包括地上、地下）如涉及军事、人防、消防、

净空、环保、通讯、测量、文物、城市规划道路、地铁、地震、供

排水、供电、供气、供热、树木、绿地等公用设施以及其他情

况，由受让人自行协调解决，并自行办理相关手续。

5、用地单位须无条件配合行业行政主管部门做好宗地

范围内的排水设施的保留或改迁工作。

6、用地单位因地块较小，不具备独立建设条件，应与周

边用地统筹考虑，合理进行规划设计。

7、设计单位在进行规划设计时不得擅自改变规划主管

部门核发的规划条件，不得违反国家、地方有关设计规范和

标准。对有关的经济技术指标以及公共设施配置的规模等级

等应当在总平面图中列表标明。

青岛市黄岛区自然资源局
2023年10月25日

地块编号

2023-006号

土地位置

黄岛区三沙路东􀏘青草
河南

土地面积(平方米）

937

规划指标

容积率≤0.9􀏐最终指标以批准
的规划方案为准􀏒

土地用途

文化设施用地

出让年期（年）

50

装配式建筑比例

无

根据《土地管理法》《土地管理法实施条例》及《协议出让国有土地使用权规定》等法律法规规定,遵循公开、公平、公正的原则，我局拟以协议方式出让以下一宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下。

一、拟协议出让地块基本情况和规划指标要求

青岛市黄岛区自然资源局储备国有建设用地使用权拟协议出让计划公示
青黄自然资协告字【2023】006号

青岛市自然资源和规划局
关于城阳区城阳街道南部片区

CY1001-030、031、CY1003-028
地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳
区城阳街道南部片区CY1001-030、031、CY1003-028地块控
规调整进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有
关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：城阳区城阳街道南部片区 CY1001-030、

031、CY1003-028地块
3、建设地点：CY1001-030 地块位于城阳街道靖城路以

西、兴阳路以南；CY1001-031 地块位于城阳街道靖城路以
西、礼阳路以北；CY1003-028地块位于民城路以东、泰城路
以北

4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路 109号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年10月26日——2023年11月24日
现场公示时间：2023年10月26日——2023年10月28日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳

规划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

公 告
各债权人、债务人：

根据社区城市化转型工作要求，经上级主管部门批准，青

岛市城阳区城阳街道东郭庄社区居委会的债权债务全部由青

岛市城阳区城阳街道东郭庄社区股份经济合作社承接，特此

告知各债权人、债务人。

联系地址：青岛市城阳区城阳街道东郭庄社区

联系人：赵作欣 联系电话：87739751

青岛市城阳区城阳街道东郭庄社区居民委员会

青岛市城阳区城阳街道东郭庄社区股份经济合作社

2023年10月25日

关于无法确定违法建设当事人的公告
经查，位于胶北街道办事处水牛村东北处建筑物（菩提林），

未经规划部门批准擅自搭建，违反了《中华人民共和国城乡规划

法》第六十五条“在乡、村庄规划区内未依法取得乡村建设规划

许可证或者未按照乡村建设规划许可证的规定进行建设的，由

乡、镇人民政府责令停止建设、限期改正；逾期不改正的，可以拆

除”的规定。

因上述违法建设无法确定当事人，请上述建筑物的当事人

在本公告发布之日起30日内，携带本人（单位）身份证明、相关审

批文件等材料到胶北综合执法中队和自然资源所主张权利、接

受调查、自行拆除并恢复耕地。逾期不依法接受处理的，本机关

将依法予以强制拆除。

胶州市胶北街道办事处
2023年9月28日

青岛市自然资源和规划局关于城阳区夏庄街道南部片区
CY0301-1-09地块控规调整进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高

城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区夏庄
街道南部片区CY0301-1-09地块控规调整进行社会公示，欢迎
社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：城阳区夏庄街道南部片区CY0301-1-09地块

控规调整
3、建设地点：城阳区夏庄街道王沙路以东、源头河以南区域
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年10月27日——2023年11月25日
现场公示时间：2023年10月30日——2023年11月5日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规

划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局关于城阳区夏庄街道北部片区
CY0704-1-10地块控规调整进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高

城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区夏庄
街道北部片区CY0704-1-10地块控规调整进行社会公示，欢迎
社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：青岛市城阳区夏庄街道北部片区CY0704-1-

10地块控规调整
3、建设地点：城阳区夏庄街道银河路以北、天风北路以西、

曹村河以东区域
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年10月27日——2023年11月25日
现场公示时间：2023年10月30日——2023年11月5日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规

划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

注销更正公告
青 岛 市 崂 山 区 致 远 人 才 培 训 学 校（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370212MJD925540U）,经理事会研究决定，拟向单位登记机关申请

注销登记，已成立清算组，请债权人于公告发布之日起四十五日内向

本单位清算组申报债权。

特此公告

青岛市崂山区致远人才培训学校

2023年10月25日 6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

新家做体检 入住更放心
青岛日报公益验房团走进即墨区李先生家 窗台空鼓、线路接错、地板吐灰……这处精装房验出的问题真不少

门窗瑕疵多 窗台有空鼓

进入室内后，验房师岳工开始检查入
户门情况：用手拉动后发现外开门把手碰
管道井门扇、入户门外门框与墙面缝隙明
显、入户门下门槛与室外地面收口粗糙、
入户门扇下部密封胶条脱落一处。

对室内门、窗检查后，岳工发现所有
窗框和门框缺少窗框固定螺丝密封扣帽、
南卧平开门扇开启不顺畅、北卧门扇关闭
后与门框缝隙达6毫米等问题，各种缺配
件和不规范都逃不过他的火眼金睛。“北
卧和主卧窗扇内倒防误操作功能失效。”
岳工一一指出室内门窗的问题所在。

随后，记者观察薛工查验空鼓过程，
空鼓锤敲击瓷砖后，它所发出的声音如果
比较沉闷，则说明该瓷砖铺贴得比较实也
比较牢固。反之，如果发出的是“咚咚”清
脆的声响，则说明瓷砖没有铺贴牢固，存
在一定的空鼓现象。通过这种方法，薛工
查验出主卧飘窗窗台板空鼓。“一般来说，
飘窗部分如果放置重物，搬放时落脚重一

点就有可能把飘窗台撞碎，所以空鼓需格
外注意。”薛工解释道。

主卧墙面不平 地板吐灰严重

验房师薛工在检查主卧墙面时，发现
主卧墙面平整度差5毫米。“地板铺设整体
上还是比较差，仍然有局部吐灰的问题存
在，主要集中在主卧和餐厅。”薛工表示，
木地板吐灰是铺地板前腻子粉未打扫干
净导致，建议维修，否则入住后地板吐灰
会严重影响家里卫生。所幸室内地板无
松动、爆裂、撞凹现象，踩上去没有明显响
声。

接着，薛工又来到厨房查验细节。在
厨房，也发现了窗上玄墙面砖空鼓1处，所
幸厨房墙地面平整度都合乎规范，除了厨
房柜内外有一些污染之外，其余细节都符
合交付标准。

柜板防水缺失 电路存在隐患

随后，验房师薛工来到卫生间检查，

拿出空鼓锤敲击瓷砖查验空鼓状况，该
房屋卫生间并未存在空鼓隐患。但是，
双卫生间瓷砖部分存在凹凸不平现象，
墙砖部分相邻砖高差超过 0.5 毫米。另
外，薛工还发现双卫生间洗手盆柜内底
板开孔处未做防水措施，柜内底板未做
防水处理。

电路隐患排查更是重中之重，经孙工
查验，该房屋存在厨房多数插座未配备防
溅备用插座、多媒体信息箱其中一个三插
孔相位相零接错、部分备用插座连接在空
调线路上等一系列电路问题。

在验房过程中，记者发现业主难以察
觉很多电路安全隐患，而往往是这些细节
问题如果检查不到位，会影响日后居住。

“业主自己验房是不够专业的，不会判断，
也没有验电设备，无法检验电路，像一些
插座相零接错、备用插座接错等等，这些
安全隐患都是不容忽视的。”验房师薛工
解释道。对于即将面临收房的业主，验房
师建议一定要找专业验房机构全面系统
地检验房屋质量，发现问题后及时报修整
改，再入住。

住房发展已经从总量短缺转为结构性供给不足，
进入结构优化和品质提升的发展时期。对好房子的
核心需求是满足美好生活需要，提升舒适度、安全性，
对全龄友好。

无论是好房子、好小区，还是好社区、好城区，突出
的性价比也是筛选好房子的一条重要标准。为促进住
房消费健康发展，搭建一站式购房信息平台，让更多具
备突出性价比的好房子满足美好生活需要，本报《楼市
周刊》推出“好房子”栏目，全方位、多维度满足购房者
的置业需求。“什么样的房子算好房子？”“怎么才能买
到一套性价比高的房子？”“什么情况下是买房的好时
机？”“哪些房子不能买？”……专栏推出后，百余位市民
拨打“好房子”热线咨询。“买房子对任何家庭来说都是
件大事，希望通过‘好房子’专栏，买到自己的第一套
房。”徐先生大学一毕业就把买房子的人生大事提上了
日程，他对好房子的要求是，公共交通便利、最好离地
铁口不远，这样方便上下班通勤；最好周围还有学校，
为下一代的教育提前做好准备。”如果您想了解楼盘特
价房信息，或者打算出售二手房（中介勿扰），请联系我
们，我们将尽力解答和满足您对“好房子”的疑问和需
求。电话：66988527。

买房卖房好帮手

百余位市民热问“好房子”

（特价房信息仅供参考，最终解释权归开发商所有）

特价房信息

好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子好房子
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项目

青铁鼎峰云
上观澜

保利和颂

万科
海潮云起

保利
大国璟

未来之城
青特

滨湖国际
青特君悦

中海
半山雲境

龙湖
春江彼岸

龙湖亿联春
江天玺

青铁
泉悦城

青铁
香溪地

区域

市南区

市北区

城阳区

城阳区

城阳区

城阳区

西海岸

西海岸

西海岸

即墨区

即墨区

面积
（平方米）

141.18
116.78
111.09
99.01
99.01

92.71

108.08
108.08
119.85

176.33

228.68

119.19

137.11
136.93
139.79
98.00
98.00
107.88
107.88
107.88
107.88
107.88
116.87
116.87
116.87

原总价
（元）

5500938
4948786
3853712
2500993
2586141

1573452

1540192
1488791
1696911

2646426

2786944

2342560

2810000
2400000
1910000
1460000
1400000
1012936
1069715
1067444
1024292
1024292
1484360
1365092
1359187

优惠后
总价（元）
5170859
4701329
3583986
2335329
2415478

1216249

1417291
1368968
1561370

2529178

2558519

2163775

2560000
2210000
1780000
1250000
1200000
972419
919955
918002
819434
819434
1187488
1092074
1087350

近日，青岛日报公益验房团走

入即墨区一小区，验收李先生新买

的108平方米的精装房。李先生告

诉记者，他是一名日报的热心读

者，特别是买了新房之后，对验房

团的报道更加关注，看了多期验房

报道后，他充分认识到验房的重要

性，收房之前一定要排查好房屋安

全隐患。经过青岛百姓监理中心

验房师们的仔细勘验，发现这处精

装房存在地板吐灰、墙面不平、插

座接线错误、卫生间墙砖凹凸不平

等数十处问题。其中，电路系统问

题尤其需要注意，验房师建议业主

尽快联系开发商整改发现的问题。

■图①检测卫生间淋浴区顺水坡度
■图②信息箱相位相零接错
■图③卧室墙面平整度差5毫米
■图④地板吐灰明显

图图①① 图图②②

图图③③ 图图④④

验房结束3日后，青岛百姓监理中心给业主出具
了相关验房报告，业主也将房屋存在的问题反馈给了
该小区的售后部门，相关人员表示会尽快维修整改。
10月18日，记者再次采访业主李先生，李先生表示：

“房子已经维修得差不多了，也顺利收房了，非常感谢
日报公益验房团的帮助！”

新房到底怎么收？房子到底是否合格？每年
的“金九银十”，都是开发商交房旺季。为了帮助购
房者解决在收房中遇到的问题，日报记者联合专业
验房师、律师组成公益验房团，在全市范围内征集
交付信息，根据业主报名情况走进岛城楼盘，为新
房免费“体检”。青岛日报公益验房团的验房师，用
专业工具勘验房屋装修的各项指标，验房结束后，
验房师就当天勘验情况出具验房报告，业主可以凭
借这份报告请维修人员维修，日后也可以对照报告
检查维修情况。这样的公益验房机会不要错过，快
来联系我们吧！

如果您在买房、收房过程中遇到问题，想要投诉维
权，可以拨打我们的热线电话：66988557。也可以关注

“青岛日报楼市”微信公众号，在后台留言。 娄 正

免费验房电话66988557


