

新家做体检 入住更放心

青岛日报公益验房团走进即墨区李先生家 窗台空鼓、线路接错、地板吐灰……这处精装房验出的问题真不少

青岛日报公益验房团
66988557

近日，青岛日报公益验房团走入即墨区一小区，验收李先生新买的108平方米的精装房。李先生告诉记者，他是一名日报的热心读者，特别是买了新房之后，对验房团的报道更加关注，看了多期验房报道后，他充分认识到验房的重要性，收房之前一定要排查好房屋安全隐患。经过青岛百姓监理中心验房师们的仔细勘验，发现这处精装房存在地板吐灰、墙面不平、插座接线错误、卫生间墙砖凹凸不平等数十处问题。其中，电路系统问题尤其需要注意，验房师建议业主尽快联系开发商整改发现的问题。

门窗瑕疵多 窗台有空鼓

进入室内后，验房师岳工开始检查入户门情况：用手拉动后发现外开门把手碰管道并夹扇、入户门外门框与墙面缝隙明显、入户门下门槛与室外地面收口粗糙、入户门扇下部密封胶条脱落一处。

对室内门、窗检查后，岳工发现所有窗框和门框缺少窗框固定螺丝密封扣帽、南卧平开门扇开启不顺畅、北卧门扇关闭后与门框缝隙达6毫米等问题，各种缺配件和不规范都逃不过他的火眼金睛。“北卧和主卧窗扇内倒防误操作功能失效。”岳工一一指出室内门窗的问题所在。

随后，记者观察薛工查验空鼓过程，空鼓锤敲击瓷砖后，它所发出的声音如果比较沉闷，则说明该瓷砖铺贴得比较实也比较牢固。反之，如果发出的是“咚咚”清脆的声响，则说明瓷砖没有铺贴牢固，存在一定的空鼓现象。通过这种方法，薛工查验出主卧飘窗窗台板空鼓。“一般来说，飘窗部分如果放置重物，搬放时落脚重一



■图①检测卫生间淋浴区顺水坡度
■图②信息箱相位零接错
■图③卧室墙面平整度差5毫米
■图④地板吐灰明显

点就有可能把飘窗台撞碎，所以空鼓需格外注意。”薛工解释道。

主卧墙面不平 地板吐灰严重

验房师薛工在检查主卧墙面时，发现主卧墙面平整度差5毫米。“地板铺设整体上还是比较差，仍然有局部吐灰的问题存在，主要集中在主卧和餐厅。”薛工表示，木地板吐灰是铺地板前腻子粉末打扫干净导致，建议维修，否则入住后地板吐灰会严重影响家里卫生。所幸室内地板无松动、爆裂、撞凹现象，踩上去没有明显响声。

接着，薛工又来到厨房查验细节。在厨房，也发现了窗上玄墙面砖空鼓1处，所幸厨房墙面平整度都合乎规范，除了厨柜内外有一些污染之外，其余细节都符合交付标准。

柜板防水缺失 电路存在隐患

随后，验房师薛工来到卫生间检查，

拿出空鼓锤敲击瓷砖查验空鼓状况，该房屋卫生间并未存在空鼓隐患。但是，双卫生间瓷砖部分存在凹凸不平现象，墙砖部分相邻砖高差超过0.5毫米。另外，薛工还发现双卫生间洗手盆柜内底板开孔处未做防水措施，柜内底板未做防水处理。

电路隐患排查更是重中之重，经孙工查验，该房屋存在厨房多数插座未配备防溅备用插座、多媒体信息箱其中一个三插孔相位零接错、部分备用插座连接在空调线路上等一系列电路问题。

在验房过程中，记者发现业主难以察觉很多电路安全隐患，而往往是这些细节问题如果检查不到位，会影响日后居住。“业主自己验房是不够专业的，不会判断，也没有验电设备，无法检验电路，像一些插座相位零接错、备用插座接错等等，这些安全隐患都是不容忽视的。”验房师薛工解释道。对于即将面临收房的业主，验房师建议一定要找专业验房机构全面系统地检验房屋质量，发现问题后及时报修整改，再入住。

免费验房电话66988557

验房结束3日后，青岛百姓监理中心给业主出具了相关验房报告，业主也将房屋存在的问题反馈给了该小区的售后部门，相关人员表示会尽快维修整改。10月18日，记者再次采访业主李先生，李先生表示：“房子已经维修得差不多了，也顺利收房了，非常感谢日报公益验房团的帮助！”

新房到底怎么收？房子到底是否合格？每年的“金九银十”，都是开发商交房旺季。为了帮助购房者解决在收房中遇到的问题，日报记者联合专业验房师、律师组成公益验房团，在全市范围内征集交付信息，根据业主报名情况走进岛城楼盘，为新房免费“体检”。青岛日报公益验房团的验房师，用专业工具勘验房屋装修的各项指标，验房结束后，验房师就当天勘验情况出具验房报告，业主可以凭借这份报告请维修人员维修，日后也可以对照报告检查维修情况。这样的公益验房机会不要错过，快联系我们吧！

如果您在买房、收房过程中遇到问题，想要投诉维权，可以拨打我们的热线电话：66988557。也可以关注“青岛日报楼市”微信公众号，在后台留言。 娄正



买房卖房好帮手

百余位市民热问“好房子”

住房发展已经从总量短缺转为结构性供给不足，进入结构优化和品质提升的发展时期。对好房子的核心需求是满足美好生活需要、提升舒适度、安全性，对全龄友好。

无论是好房子、好小区，还是好社区、好城区，突出的性价比也是筛选好房子的一条重要标准。为促进住房消费健康发展，搭建一站式购房信息平台，让更多具备突出性价比的好房子满足美好生活需要，本报《楼市周刊》推出“好房子”栏目，全方位、多维度满足购房者的置业需求。“什么样的房子算好房子？”“怎么才能买到一套性价比高的房子？”“什么情况下是买房的好时机？”“哪些房子不能买？”……专栏推出后，百余位市民拨打“好房子”热线咨询。“买房子对任何家庭来说都是件大事，希望通过‘好房子’专栏，买到自己的第一套房子。”徐先生大学一毕业就把买房子的人生大事提上了日程，他对好房子的要求是，公共交通便利、最好离地铁口不远，这样方便上下班通勤；最好周围还有学校，为下一代的教育提前做好准备。”如果您想了解楼盘特价房信息，或者打算出售二手房（中介勿扰），请联系我们，我们将尽力解答和满足您对“好房子”的疑问和需求。电话：66988527。

特价房信息

项目	区域	面积(平方米)	原总价(元)	优惠后总价(元)
青铁鼎峰云上观澜	市南区	141.18	5500938	5170859
		116.78	4948786	4701329
		111.09	3853712	3583986
保利和颂	市北区	99.01	2500993	2335329
		99.01	2586141	2415478
万科海潮云起	城阳区	92.71	1573452	1216249
保利·大国璟·未来之城	城阳区	108.08	1540192	1417291
		108.08	1488791	1368968
		119.85	1696911	1561370
青特滨海国际	城阳区	176.33	2646426	2529178
青特君悦·中海·半山雲境	城阳区	228.68	2786944	2558519
龙湖·春江彼岸	西海岸	119.19	2342560	2163775
		137.11	2810000	2560000
		136.93	2400000	2210000
龙湖·龙湖·江天玺	西海岸	139.79	1910000	1780000
		98.00	1460000	1250000
		98.00	1400000	1200000
青铁·泉悦城	即墨区	107.88	1012936	972419
		107.88	1069715	919955
青铁·香溪地	即墨区	107.88	1067444	918002
		107.88	1024292	819434
青铁·香溪地	即墨区	116.87	1484360	1187488
		116.87	1365092	1092074
		116.87	1359187	1087350

(特价房信息仅供参考，最终解释权归开发商所有)

高端 主流 权威 亲民
媒体合作热线

66988527 青岛市崂山区株洲路190号

青岛市自然资源和规划局关于城阳区夏庄街道南部片区CY0301-1-09地块控规调整进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区夏庄街道南部片区CY0301-030、031、CY1003-028地块控规调整进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。
一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：城阳区城阳街道南部片区CY0301-030、031、CY1003-028地块
3、建设地点：CY1001-030地块位于城阳街道靖城路以西、兴阳路以南；CY1001-031地块位于城阳街道靖城路以西、礼阳路以北；CY1003-028地块位于民城路以东、泰城路以北
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年10月26日——2023年11月24日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局关于城阳区夏庄街道北部片区CY0704-1-10地块控规调整进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区夏庄街道北部片区CY0704-1-10地块控规调整进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。
一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：青岛市城阳区夏庄街道北部片区CY0704-1-10地块控规调整
3、建设地点：城阳区夏庄街道王沙路以东、源头河以南区域
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路109号）、青岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年10月27日——2023年11月25日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市黄岛区自然资源局储备国有建设用地使用权拟协议出让计划公示

青黄自然资协告字[2023]006号

根据《土地管理法》《土地管理法实施条例》及《协议出让国有土地使用权规定》等法律法规规定，遵循公开、公平、公正的原则，我局拟以协议方式出让以下一宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下。
一、拟协议出让地块基本情况和规划指标要求

地块编号	土地位置	土地面积(平方米)	规划指标	土地用途	出让年期(年)	装配式建筑比例
2023-006号	黄岛区三沙路东、青草河南	937	容积率≤0.9，最终指标以批准的规划方案为准；	文化设施用地	50	无

备注：上述公示的规划指标要求以规划主管部门出具的《建设用地规划设计条件》(202301020)为准。

二、公示时限
公示期限为30个自然日，自公示之日起至2023年11月23日17时止。

三、意见反馈方式
在公示时限内，中华人民共和国境内的法人和其他组织，除法律、法规禁止参加者外，需要使用本公示项下土地的（以下简称意向用地者），均可向我局提出用地申请。用地申请请以书面方式提出。我局接受用地申请的截止时间为2023年11月7日17时。

联系方式如下：

地址：黄岛区长江东路443号2403室

单 位：青岛市黄岛区自然资源局
邮编编码：266555
咨询电话：0532-86113987
联系人：徐彬
四、意向用地者须提交的申请文件
1、意向用地者用地申请书原件；
2、意向用地者的营业执照、机构代码、法人身份证等有效证件(复印件)；
3、授权委托办理的，授权委托书及受托人身份证件(复印件)；
五、确定供地方式
1、公示期内，若上述地块有两个或两个以上意向用地者，我局将按照《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》采

取招标、拍卖或者挂牌方式出让上述土地使用权。

2、公示期内，若上述地块只有一个意向用地者，我局将以协议方式出让上述土地使用权。

六、其他

1、上述地块信息在青岛日报及西海岸新区政务网站予以发布。如有变化，我局将在《青岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为准。

2、公示期满，符合协议出让规范要求的，我局将组织出让方案报区政府审批，待区政府批复后5个工作日内，受让人与出让方签订《成交确认书》，凭《成交确认书》及相关资料在10个工作日内签订土地出让合同。受让人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》的，视为违约，出让方将取消其受让资格，我局将按有关规定收回土地另行处置土

地。

3、上述地块周边具体市政配套情况以受让人自行现场踏勘日现状为准。受让人取得土地后，自行协调解决与周边的市政配套衔接等工作，按规定办理相关手续。有关责任由受让人自行承担。

4、出让地块（包括地上、地下）如涉及军事、人防、消防、净空、环保、通讯、文物、城市规划道路、地铁、地震、供水、供电、供气、供热、树木、绿地等公用设施以及其他情况，由受让人自行协调解决，并自行办理相关手续。

5、用地单位须无条件配合行业行政主管部门做好宗地范围内的排水设施的保留或改建工作。

6、用地单位因地块较小，不具备独立建设条件，应与周边用地统筹考虑，合理进行规划设计。

7、设计单位在进行规划设计时不得擅自改变规划主管部门核发的规划条件，不得违反国家、地方有关设计规范和标准。对有关的经济技术指标以及公共设施配置的规模等级等应当在总平面图中列表标明。

青岛市黄岛区自然资源局
2023年10月25日